
 

 

 

 
 

 
İklim Değişikliği Kurultayı, 13 Kasım 2019 
 
“İklim değişikliğinin denizlere etkisi ve denizcilik sektörü” başlıklı İklim Değişikliği 

Kurultayı 13 Kasım 2019 Çarşamba günü Nişantaşı Üniversitesi, Maslak 1453 Doç. Dr. 

Cevdet Uysal Konferans Salonunda düzenlendi. 

 

İMEAK Deniz Ticaret Odası’nın desteği ile denizcilik sektöründe ikinci kez düzenlenen 

“İklim Değişikliği Kurultayı” son yıllarda tüm dünyayı etkisi altına alan iklim değişikliği 

sorununu gözler önüne sererek, çözüm yollarını ortaya koymayı hedeflemektedir. 

 

STK’lar, devlet kurumları ve sektör temsilcilerinin katıldığı kurultayda iklim değişikliği 

tehdidi altında denizler konusu gündeme getirilmiş, yapılan çalışmalar anlatılmıştır. Son 

yıllarda artan iklim değişikliği tehdidinin ülkemizdeki denizleri önümüzdeki yıllarda 

nasıl etkileyeceği masaya yatırılmış, denizcilik sektöründe yeni iklim düzeni için yapılan 

yatırımların da konuşulduğu kurultayda iklim değişikliğinin insan sağlığına ve doğaya 

etkileri de ele alınmıştır. 

 

Yurtiçi ve yurtdışından birçok katılımcının dâhil olduğu İklim Değişikliği Kurultayı’nda 

Moderatörlüğünü BIMCO ve TURMEPA Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şadan 

Kaptanoğlunun üstlendiği “İklim Değişikliği Tehdidi Altında Denizler, Denizcilik Ve 

Gemiler” konulu panelde Türk Armatörler Birliği Gemi İşletmeciliği Komitesi 

Direktörü Sayın Harun Şişmanyazıcı, “Gemilerden kaynaklı hava kirliliğini önlemeye 

yönelik yeni uluslararası yaptırımlar ve bunların armatörlere parasal maliyeti” konusunda 

açıklamalarda bulunmuş ve konuya ilişkin sunum yapmıştır. 

 

15:15 – 16:30 saatleri arasında ise “Denizcilik Sektöründe Yeni İklim Düzeni İçin 

Yapılan Yatırım Ve Çalışmalar” konulu oturumun başkanlığını Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Sayın Cihan Ergenç yapmıştır. Ayrıca Genel Sekreterimiz 

Sayın Hüseyin Çınar da söz konusu kurultaya katılmıştır. 
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Türk Armatörler Birliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Deniz İş Kanunu Çalışma Grubu Toplantısı  
5 Kasım 2019 – 15 Kasım 2019 
 

İMEAK Deniz Ticaret Odası’nda Kurulan 854 sayılı kanun güncellemesi çalışma 

grubu 5 Kasım 2019 ve 15 Kasım 2019 tarihlerinde Sayın Recep Düzgit 

başkanlığında toplanmış olup halen çalışmalar sürdürülmektedir. 

 

Bu toplantıya Türk Armatörler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve aynı zamanda TAB 

Mükemmeliyet Merkezi İcra Kurulu Başkanı Sayın Ali İbrahim Kontaytekin bey ile 

TAB Mükemmeliyet Merkezi İcra Kurulu Üyesi Sayın A. Yaşar Canca katılım 

sağlamışlardır. 
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Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı  
26 Kasım 2019 
 

 

 

 

Üye İlişkileri Çalışma Grubu toplantısı Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Murat Er 

başkanlığında 26 Kasım 2019 tarihinde Akar Denizcilik toplantı salonunda yapıldı. 

Tüm çalışma grubu toplantıları bir başkan, üyeler ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı ile Genel Sekreterin katılımıyla yapılmakta, toplantının içeriğine göre 

başka kişiler de toplantıya davet edilmektedir. 

 

Üye İlişkileri Çalışma Grubu yaptığı toplantıda; 

 

• 2020 yılı içerisinde 50 – 60 firmanın birliğimize üye yapılması için çalışmaların 

başlatılmasına, 

 

• Üye aidatları ödeme performansının analiz edilerek gerekli değerlendirmelerin 

Yönetim Kuruluna sunulmasına, 

 

• Üyelerle ilişkilerin geliştirilmesi için öneriler oluşturulup uygulamaya 

geçilmesine, 

 

karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türk Armatörler Birliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                

 

 

Yönetim Kurulu Toplantısı 28 Kasım 2019 
 

Türk Armatörler Birliği'nin son Yönetim Kurulu 

Toplantısı 28 Kasım 2019 günü yapıldı. 

 

Toplantıya Türk Deniz Taşımacılığı 2030 Strateji 

Belgesi adı altında deniz taşımacılığının gelecek 

10 yılını belirleyecek olan bir stratejik doküman 

hazırlanması kararı alındı. 

 

 

 

Yine Türk Armatörler Birliği'nin üye genişletme faaliyetleri kapsamında 2020 yılı içinde 

50-60 firmanın üye yapılması hedefi uygun görülmüş ve Üye İlişkileri Çalışma Grubuna 

bu konuda yetki verilmiştir. 

 

Sayın Prof. Dr. Kerim Atamer'in Türk Armatörler Birliği Bilimsel Komiteleri Hukuk ve 

İstihdam Komitesi Direktörü olması karara bağlandı. 

 

Daha önce Norm Merkezi olarak faaliyet gösteren merkezimizin adının TAB 

Mükemmeliyet Merkezi olarak değiştirilmesi uygun görülmüştür. TAB Mükemmeliyet 

Merkezi 9 kişilik bir icra kurulu ile yürütülmektedir. 

 

Bu toplantıda Ocak 2020'de yürürlüğe girecek Sülfür Regülasyonu ile ilgili olarak 

izindeki gemi personeline yarım günlük bir eğitim verilmesi de kararlaştırılmıştır. Ayrıca 

bu eğitime paralel olarak gemi mühendislerine bir el kitabının dağıtılmasına da karar 

verilmiştir. 

 

Bunun dışında çalışmalarımıza ilişkin diğer bazı kararların da uygulanmasıyla ilgili 

görüşler sunulmuştur. 
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Türk Armatörler Birliği 2019 Yılı Deniz Taşımacılığı Gözden 
Geçirme Raporu Yayımlandı 

 

Türk Armatörler Birliği 2019 Yılı Deniz Taşımacılığı Gözden Geçirme Raporu  

WEB sitemizde http://armatorlerbirligi.org.tr/wp-content/uploads/2019/10/TAB-

Deniz-Tasimaciligi-2019.pdf linki üzerinden yayımlanmaya başlamıştır.

 

Türk Armatörler Birliği 

 

http://armatorlerbirligi.org.tr/wp-content/uploads/2019/10/TAB-Deniz-Tasimaciligi-2019.pdf
http://armatorlerbirligi.org.tr/wp-content/uploads/2019/10/TAB-Deniz-Tasimaciligi-2019.pdf


 

 

 

 
 

 

 

 

 

Hazırlanan raporlarımız üyelerimize ve yaklaşık 1500 denizcilik firması ile kurum/kuruluşa  
on-line olarak dağıtılmaktadır. Ulaşılan nokta sayımız her ay artmaktadır. 
 
Firma tanıtımlarınızın reklam mahiyetinde bu bültenle birlikte yayımlanmasını arzu ediyorsanız, detaylı bilgi 
için lütfen merkezimizle irtibata geçiniz.  
 

 
 

 

Meclisi Mebusan Cad. 
Dursun Han No:23 K:7 

Salıpazarı – Galataport / İstanbul 
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74 

Fax: (212) 245 30 22 
info@armatorlerbirligi.org.tr 

 
 

 

 

https://twitter.com/armatorler  

         

 https://tr.linkedin.com/in/turkarmatorlerbirligi 

 

 

https://www.instagram.com/turkarmatorlerbirligi/  

 

https://www.facebook.com/armatorlerbirligi  
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www.armatorlerbirligi.org.tr 

Sizin İçin Varız, Sizinle Varız… 
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